
ZARZĄDZENIE NR 209/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 16 pkt. 1 Zarządzenia Nr 109/2018  Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 22 marca 2018r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do czynności związanych z przeprowadzaniem przetargu na 
sprzedaż (pozostałych materiałów budowlanych) składników rzeczowych majątku ruchomego 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach w składzie:
1) Mirosław Cur -  przewodniczący
2) Jacek Paciorkowski -  członek komisji
3) Barbara Michaluk -  członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 0A15DF6C-8145-49FA-9F03-5BC9245846F6. Podpisany Strona 1 z 1




